

Qeyri-neft sektorunun inkişafı dövlətin diqqət mərkəzindədir

Müstəqil Azərbaycan dövləti bu gün dünyada sabit və davamlı inkişaf edən iqtisadiyyata, mühüm geostrateji mövqeyə malik olan, qlobal enerji təhlükəsizliyinin təminatında getdikcə vacib rol oynayan bir dövlət kimi tanınır. Cənubi Qafqazın lideri statusunu daşıyan ölkəmiz artıq mövcud olduğu regionda hadisələrin inkişaf istiqamətini müəyyən edən aparıcı rola malikdir və təsadüfi deyil ki, bölgəyə iqtisadi, siyasi maraq göstərən dünya dövlətləri, beynəlxalq təşkilatlar, ilk növbədə, Azərbaycanın mövqeyini nəzərə alırlar. Bütün bunlar dövlətimizin həyata keçirdiyi daxili və xarici siyasətin uğurlu olduğunu, milli maraqların təmin olunmasına yönəldiyini əyani surətdə təsdiqləyir. Bu bir reallıqdır ki, Azərbaycan yeni minilliyə tək cə müstəqil dövlət kimi daxil olmayıb, həm də özünün alternativli olmayan siyasi kursunu, mükəmməl siyasi, sosial-iqtisadi və mədəni inkişaf konsepsiyalarını gətirib. Dövlətçiliyimizin güclənməsi və qüdrətlənməsi, sosial-iqtisadi inkişafın sürətlənməsi, əhalinin rifahının yüksəlməsi, demokratik-hüquqi islahatların dərinləşməsi ilə səciyyələnən bu dövrün bütün uğur və nailiyyətlərinin möhkəm bünövrəsi vardır. Bu bünövrə Azərbaycanın müasir tarixinin bütöv bir qərinəsində möhtəşəm dövlətçilik fəaliyyəti ilə xalqımızın taleyini müəyyənləşdirən ulu öndərimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuşdur.

Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin yürütdüyü siyasət Azərbaycanın çoxşaxəli və hərtərəfli inkişafına, milli maraqların maksimum dərəcədə qorunmasına xidmət edir. Azərbaycanın konseptual sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasına uyğun olaraq həyata keçirilən müxtəlif sahə və istiqamətləri əhatə edən dövlət proq-

ramları, köklü islahatlar və irimiqyaslı infrastruktur layihələri nəinki bu gün üçün, eləcə də gələcək dövr üçün möhkəm təməlin yaradılmasına, ölkəmizin qüdrətinin artmasına, xalqın həyat səviyyəsinin daha da yaxşılaşdırılmasına yönəldilmişdir. Son illər əhalinin etibarlı sosial müdafiəsinin, habelə vətəndaşların yüksək rifah halının təmini istiqamətində həyata keçirilən ardıcıl tədbirlər respublikamızın milli inkişaf modelinin sosialyönümlü olduğunu bir daha təsdiqləyir.

Ölkə iqtisadiyyatının sürətli inkişaf dinamikasi və çoxşaxəliliyi uğurlarımızı şərtləndirən vacib amillərdəndir. Ölkə rəhbərinin xüsusi qeyd etdiyi kimi, bu istiqamətdə ən önəmlisi ondan ibarətdir ki, məhz qeyri-neft sektoru artan tempiylə inkişafdadır və bu da yürüdülmən siyasətin nəticəsidir. Qeyri-neft sektorunun və sahibkarlığın inkişafı, yeni müəssisələrin işə salınması məqsədilə reallaşdırılan islahatlar ölkəmizin neftdən asılılığını azaltmaqla yanaşı, yoxsulluq səviyyəsinin minimuma enməsinə, əmək qabiliyyətli əhalinin iqtisadi fəallığının yüksəlməsinə imkan vermişdir. Uğurla gerçəkləşdirilən iqtisadi strategiya respublikamızın regionda analoqu olmayan inkişaf mərhələsinə qədəm qoymasına gətirib çıxarıb. Azərbaycanda bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin tam bərqərar olması, xarici investisiyaların daha çox qeyri-neft sektoruna yönəldilməsi, əlverişli sahibkarlıq və münbit biznes mühitinin təmin edilməsi cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının ana xətti kimi diqqəti çəkir. Mübaliğəsiz demək olar ki, bu gün qeyri-neft sektorunun, özəl bölmənin və sahibkarlığın inkişafı dövlətimizin xüsusi diqqət mərkəzindədir. Azərbaycanın iqtisadi inkişafını xarakterizə edən ən mühüm cəhətlərdən biri ölkəmizdə məhz güclü sahibkarlar sinfinin formalaşmasıdır. Hazırda Azərbaycanda

ümumi daxili məhsul istehsalında özəl sektorun xüsusi çəkisi olduqca aydın hiss olunur, iqtisadi artımın təminatında sahibkarlar sinfinin rolu və mövqeyi davamlı şəkildə güclənir.

Özəl sektorun inkişafına dair çox əhəmiyyətli proqramlar qəbul edilmiş, sahibkarların normal və sərbəst fəaliyyəti üçün mühüm fərmanlar imzalanmışdır. Ölkə başçısının vurğuladığı kimi, Azərbaycanda bu gün özəl sektorda fəaliyyət göstərən şirkətlər güclənir, dövlət də onlara öz dəstəyini göstərir. İş adamları, sahibkarlar, onların öhdəsinə düşən bütün funksiyaları yerinə yetirməkdə Azərbaycan dövlətinin dəstəyinə arxalanırlar.

Dövlət başçısı cənab İlham Əliyev iş adamlarına müraciətlə demişdir: "İş adamları, dövlətin bütün yerli icra orqanları - hamımız birgə işləməliyik. Əlbəttə ki, təbiidir ki, bütün ölkələrdə belədir, iş adamları öz biznesləri haqqında düşünməli, biznesi inkişaf etdirməlidirlər. Eyni zamanda, imkan olanda çətin vəziyyətdə yaşayanlara da əl uzatmalıdırlar. Mən belə biznesi, iş adamlarını təqdir edirəm və siz də bu işlərə çağırıram. Sizə deyə bilərəm ki, mən bundan sonra da ölkədə biznesin inkişafı üçün əlimdən gələni edəcək və bütün lazımı tədbirləri görəcəyəm".

Bütün bunlar Azərbaycanın sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasında sahibkarlığın rol və yerinin nə qədər uzaqgörənliklə və düzgün şəkildə müəyyən olunduğunu qabarıq şəkildə nümayiş etdirir. Dövlət tərəfindən sahibkarlığın inkişafına yaradılan şərait və verilən güclü dəstək, eyni zamanda həyata keçirilən dərin islahatlar bundan sonra da sahibkarlıq təsərrüfatlarının ölkə iqtisadiyyatının yüksəlişində mühüm rol oynamasına möhkəm bazis yaradıb. Bu baxımdan ölkə sahibkarlarının da üzərinə böyük vəzifə və məsuliyyət düşür.

(davamı 2-ci səhifədə)

Qeyri-neft sektorunun inkişafı dövlətin diqqət mərkəzindədir

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Məlum olduğu kimi, bu il yanvarın 18-də ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin yanında iqtisadi və sosial məsələlərin həlli ilə bağlı müşavirə keçirilib. Müşavirədə cənab İlham Əliyev qeyri-neft sektorunun inkişafına toxunaraq demişdir: “Əlbəttə ki, indiki şəraitdə qeyri-neft sektorunun inkişafı daha da böyük prioritet olmalıdır. Mən qeyri-neft sektorunun inkişafı haqqında artıq neçə ildir ki, həm deyirəm, həm də praktiki addımlar atılır. Regionların inkişafı, regionlarda infrastrukturun, sosial infrastruktur yaradılması, yolların, qaz xətlərinin, elektrik stansiyalarının, məktəblərin, xəstəxanaların, kənd yollarının tikintisi, müəssisələrin, iş yerlərinin yaradılması - bütün bunlar son illər Azərbaycan reallıqlarını əks etdirir. Əgər vaxtilə qeyri-neft sektorunun inkişafı ilə məşğul olmasaydıq, bu gün biz ölkə daxilində olan tələbatı heç ödəyə də bilməzdik. Əf-

suslar olsun ki, bu gün biz ərzaq təhlükəsizliyini tam təmin edə bilməmişik. Bunun obyektiv səbəbləri var. Biz hələ ki, dünya bazarlarına qeyri-neft sektoru xətti, böyük ixrac malları ilə çıxma bilmirik. Bunun da səbəbi ondan ibarətdir ki, ilk növbədə biz idxalı azaltmalıyıq. Çünki müstəqilliyimizin ilk illərində Azərbaycanda heç nə istehsal olunmurdu. Bütün istehlak malları, o cümlədən gündəlik tələbat malları xaricdən gəlirdi. Bu gün Azərbaycan böyük dərəcədə öz ehtiyaclarını ödəyir — həm tikinti materialları, həm ərzaq malları sahələrində. Ancaq bu yerli istehsal mallarının tərkibində xarici komponent var. Biz növbəti illərdə çalışmalıyıq ki, bu xarici komponenti də aradan götürək, Azərbaycanda istehsal olunan bütün ərzaq məhsullarının xammalı da məhz Azərbaycan mənşəli olsun. Ona görə qeyri-neft sektorunun inkişafı sürətlə gedir və gedəcəkdir”.

Son günlər dünya bazarında neftin qiymətinin aşağı düşməsi nəticəsində ölkəmizdə bəzi işbazların qiymətlərdən sui-istifadə etməsi hallarına rast gəlinir. Buna baxmayaraq, dövlət başçısının müdaxiləsi nəticəsində demək olar ki, bütün ərzaq məhsullarının qiymətlərinin qalxmasının qarşısı alındı. Bu onu göstərir ki, ölkədəki hər bir proses Prezidentin diqqət mərkəzindədir. Biz də öz növbəmizdə bazarımızı kənd təsərrüfatı məhsulları ilə daim təmin edən sahibkarlarla görüşür, onları hər hansı bir sui-istifadə hallarından bəhrələnməməyə çağırırıq. Həmçinin satıcı və alıcılarla söhbətlər aparır, əgər kiminsə şikayəti varsa, dərhal araşdırırıq.

İnanırıq ki, ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmiz bu sınaqdan da üzüağ çıxacaqdır.

Rauf ŞİRƏLİYEV,
“Kəngərli” firmasının baş direktoru.